MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2018

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL RETIFICADA

Curso de Formação - 2ª Fase

Tendo em vista o deferimento de recursos, o Município da Estância Balneária de Praia Grande,

através da Secretaria Municipal de Administração e da Comissão Especial de Concurso Público,

torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL retificada dos candidatos habilitados na 2ª Fase - Curso

de Formação, para o cargo de Guarda Civil Municipal de 4ª Classe, constante no Anexo I.

Praia Grande, 09 de outubro de 2.019

MARCELO YOSHINORI KAMEIYA

Secretário Municipal de Administração

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2018

ANEXO I

GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE - MASCULINO

Classificação Nome R.G. Média

DESEMPATE

Módulo I - Ciclo

Profissional

1º MARCELO LEITE DE PADUA 27.411.871-3 9,60

2º DIOGO TAVARES DE JESUS  55.381.267-1 9,58

3º JAIR HENRIQUE GONÇALVES DE OLIVEIRA 54.738.698-9 9,44

4º GABRIEL CRISTO DE LIMA SANTOS  53.771.273-2 9,38

5º JOAB MATHEUS SARDI DE OLIVEIRA  40.539.917-0 9,28

6º FERNANDO HENRIQUE GABARRON 43.806.167-6 9,20

7º CARLOS EDUARDO NOBREGA ALVES DE OLIVEIRA  48.600.032-1 9,18

8º EDERSON SEVERINO PEREIRA  49.219.350-2 9,10

9º DANILLO APARECIDO DUARTE DIAS*  43.040.730-0 9,08

10º HEWERTON RIBEIRO CLEMENTINO  44.842.672-9 9,00

11º OTHAVIO AUGUSTO OLIVEIRA FURST  42.277.263-X 8,97 8,83

12º ADRIANO FURTADO DE CARVALHO  62.222.012-3 8,97 8,33

13º JOSIEL ENILSON DE SOUZA  45.759.287-4 8,97 8,00

14º THOMPSON LUIZ OLIVEIRA DA COSTA  45.083.136-X 8,96

15º HIRAM ALVARES DE MENEZES DUARTE 38.431.608-6 8,95

16º RENAN CANDIDO DA SILVA  44.110.482-4 8,93

17º MAILSON ALVES DE OLIVEIRA  49.554.528-4 8,92

18º GABRIEL ALVES RIBEIRO 39.747.569-x 8,85

19º LEVY SILVA DE ABREU REIS 44.532.228-7 8,82

20º LUCAS MACHADO GUIMARÃES 48.427.295-0 8,78

21º LEANDRO CIPRIANO SILVA 59.424.762.7 8,74 9,33

22º RAMON SANTOS BARRETO 62.595.975-9 8,74 7,50

23º JUVENAL AUGUSTO DE SOUZA  43.037.937-7 8,64

24º ALAN VENTURA FERREIRA  41.885.894-9 8,45

25º ANTONIO RIZOMAR DOTH DA SILVA JUNIOR  41.718.955-2 8,40

Candidatos que necessitaram de avaliação especial conforme Decreto 5831/2015 art. 25 § 2

Classificação Nome R.G. Média

DESEMPATE

Módulo I - Ciclo

Profissional

26º RICARDO FLORENCIO DA COSTA  40.421.678-X 9,14 8,83

27º LUIZ ROBERTO SANTOS SILVA 40.801.494-5 9,14 8,33

28º RUBENS FRAIS POVREZAN JUNIOR  42.495.544-1 9,08

29º IOHANNÃ FIGUEIREDO LINS 39.143.920-0 8,97

30º PLINIO THIAGO NASCIMENTO COSTA 43.234.763-X 8,93

31º GABRIEL DOS SANTOS RODRIGUES DE OLIVEIRA 42.002.142-5 8,87

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2018

32º GABRIEL ALVES LACERDA 50.104.028-6 8,86

33º CRISTIANO CONCEIÇÃO DA COSTA  42.895.359-1 8,82

34º HELIO PEREIRA RODRIGUES  57.485.018-1 8,80

35º FELIPE FERREIRA DE SOUSA 39.004.525-1 8,77

36º JAMISSON CARLOS NASCIMENTO DA SILVA 47.026.945-5 8,73

37º SERGIO FERREIRA DA SILVA JUNIOR  43.271.846-1 8,67

38º NICHOLAS MARIANO LOPES  39.420.181-4 8,60

39º VINÍCIUS SILVA DE SOUZA  45.029.687-8 8,59

40º HERNANDES HENRIQUE DE JESUS CAMPOS 41.632.502-6 8,55

41º MARCOS SANTOS TEMPORINI 62.934.503-X 8,53 9,00

42º HÉLDER LUIZ GARCIA MARANHA 65.701.459-X 8,53 8,67

43º FABIANO GOMES DA SILVA RODRIGUES  42.763.800-8 8,53 8,33

44º MARCO ANTONIO MONTEIRO JUNIOR  36.550.093-8 8,52

45º GABRIEL GOMES MEIRA  42.084.743-1 8,49

46º  CAIO CÉSAR COSTA BUENO DE OLIVEIRA  33.440.631-6 8,45

47º  ALEXSANDRO DOS SANTOS SOUZA  27.675.265-X 8,33

48º ANDERSON DOS ANJOS SILVA 40.478.397-1 8,32

49º ROBERTO CABELHO* 35.319.070-6 8,31 8,00

50º EDUARDO WELLINGTON DE ARAUJO 46.525.620-X 8,31 7,83

51º MARCELO CRISPIM DA SILVA 46.003.799-7 8,29

52º YURI PEIXOTO RODRIGUES DO NASCIMENTO  41.768.204-9 8,24

53º JOSÉ EDSON SANTANA  50.001.728-1 8,21

54º THIAGO SANTOS FERRAZ  44.531.153-8 8,16

55º HALER EMIL GONÇALVES DOS SANTOS  65.557.850-X 8,15

56º LUAN ALMEIDA SOUZA  7.016.545-9 8,11

57º GUILHERME FERREIRA DE AQUINO  49.060.447-X 8,06

58º LUIZ FELIPE TEIJEIRA RIVEIRO  43.452.286-7 8,03

59º CARLOS GABRIEL RABELO DE MORAES 47.224.162-X 7,86

60º CARLOS EDUARDO YUMOTO SANTOS REIS 48.778.478-9 7,26

GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 4ª CLASSE - FEMININO

Classificação Nome R.G. Média

 DESEMPATE

Módulo I - Ciclo

Profissional

1º JAQUELINE RIBEIRO DO NASCIMENTO  36.508.811-0 9,53

2º  TAINARA SOUZA  65.759.670-X 9,21

3º ANA CLAUDIA RODRIGUES LARA  25.195.045-1 9,19

4º VALQUIRIA CASTRO DA SILVA  32.468.154-9 9,17

5º AMELIANA BUENO FRANCO DE SOUZA  54.485.622-3 9,13

6º NAYLANE OLIVEIRA DA SILVA 36.807.958-2 8,96

7º JESSICA KAROLINE   DA ROCHA 32.916.973-7 8,91

8º MAYARA FRANÇA CUSTÓDIO DE SOUZA  39.357.760-0 8,89

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2018

9º JULIANA TEIXEIRA AUGUSTO 44.495.342-5 8,81

10º ALINE DO VALE ANDRADE NETTO 21.383.490-6 8,80

11º BEATRIZ BARROS DE OLIVEIRA REINA  27.523.392-3 8,71

12º JESSICA MOTTA VANDERLEI BESERRA 48.611.463-6 8,56

13º CAMILA KELLY DOS SANTOS COSTA 41.882.294-3 8,40

14º PATRICIA PIRES SOARES  44.423.936-4 8,20

Candidatos que necessitaram de avaliação especial conforme Decreto 5831/2015 art. 25 § 2

Classificação Nome R.G. Média

DESEMPATE

Módulo I - Ciclo

Profissional

15º DESIANE POCAS PEREIRA  45.898.864-9 8,99 9,00

16º KARINA HUNGARETTE RODRIGUES 41.303.714-9 8,99 8,00

17º JADE PADOVANI 37.463.858-5 8,68

18º LILIAN SILVA MARQUES DE ANDRADE WALDEUS  43.852.393-3 8,67

19º ANA PAULA DE QUEIROZ BOTERO 43.712.768-0 8,44 8,50

20º SAMANTHA LUIZA GOMES DE CAMPOS* 47.490.099-X 8,44 8,17

21º KETLEY SANTOS TRIGUEIRO 49.565.687-2 8,36

* Candidato(a) com liminar judicial.